
Informācija patērētājiem 
 
PVC durvis Polywin P705 nav sertificētas kā ārdurvis, jo ražotājam SIA Baltic Fenster nav 
testēšanas pārskatu par dažiem mezgliem vai detaļām, no kurām izgatavotas durvis. Šīs 
durvis var izmantot kā otrās iekšdurvis telpās, kā arī telpās, kurās nav apkures vai kurās 
klients ir vienojies par ekspluatācijas apstākļiem, ir ar tiem iepazinies un viņam nav 
iebildumu. 
Durvju vērtne ir aprīkota ar Vorne slēdzeni. Šī slēdzene darbojas pēc šāda principa - durvju 
rokturis tiek pacelts uz augšu, un pēc tam slēdzenes mehānisms četros punktos piespiež 
vērtni pie rāmja, kas nodrošina vērtnes gumijas blīvējuma pielipšanu pie rāmja. Tikai pēc 
pareizas slēdzenes mehānisma darbības durvis ir iespējams aizslēgt ar atslēgu. Pēc šīm 
darbībām durvis tiek uzskatītas par aizvērtām un aizslēgtām. 
Šī instrukcija tiek sniegta klientam pēc pieprasījuma, un slēdzenes darbības būtība tiek 
mutiski izskaidrota uzstādītājiem un piegādātājiem. Pēc klienta pieprasījuma tiek izsniegta 
arī informācijas lapa par visām detaļām. Šī informācija ir pieejama arī mūsu mājaslapā PVC 
durvju sadaļā. 


